
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

OKRUH OSTROVEM Na programu je Římská cesta, vedoucí napříč mořem, 
berberská hliněná vesnice Guellala, tradiční stavba 
na nejvyšším pahorku Djerby s vyprávěním o svatbách 
a  obřadech, nejstarší kouzelná židovská synagoga 
La Grhiba. Užijete si také trhy a  neopakovatelnou 
atmosféru Houmt Souku.
V úterý je výlet spojený  s výletem Djerba Explore - 
krokodýlí farma (celodenní). 

DEN: 
pondělí, úterý

DÉLKA VÝLETU:  
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ do 11 let

Djerba: 

30 / 15 €
Zarzis: 

33 / 15,50 €

NABÍDKA VÝLETŮ
TUNISKO 
DJERBA

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.

NÁŠ TIP!



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

MATMATA / DOUZ Celodenní výlet s  obědem. Návštěva berberské 
podzemní vesničky Matmaty v  pohoří Dahar. Zažijete 
také okouzlující výhledy v kamenné vesničce Tamezret. 
Následuje Douz - typická pouštní oáza. Možnost 
netradiční jízdy na  velbloudech nebo na  čtyřkolkách 
v  autentickém pouštním prostředím. Dále navštívíte 
zapomenutou vesnici Toujane a tajemný pouštní hrad, 
Ksar Diar Amor.

DEN:
čtvrtek

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ do 11 let

63 / 31,5 € 

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

KROKODÝLÍ FARMA Odpolední výlet do krokodýlího parku s muzeem. Kromě 
450 krokodýlů, se na Vaši návštěvu těší želvy, krokodýlí 
miminka a přátelský velbloud.
V úterý je výlet spojený s výletem Okruh ostrovem 
(celodenní) 

Ve středu je výlet spojený s nákupy v Midoun 
(odpolední).

DEN: úterý, 
středa, neděle 

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

30 / 15 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS 

PIRÁTSKÁ LOĎ Relaxační výlet s  obědem. Plavba pirátskou lodí se 
zábavným programem a piráty na Ostrov plameňáků. 
Koupání v  průzračném moři, šnorchlování, opalování, 
oběd v  restauraci na  pláži. Výlet není v  doprovodu 
delegáta.

DEN: 
pondělí, pátek 

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

33 / 16,5 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS 

POUŠŤ SAHARA 
– dvoudenní exkurze 

První den: Úchvatnou dvoudenní pouť napříč Saharskou 
pouští započneme v  brzkých ranních hodinách odjezdem 
z hotelu. Po přejezdu Římské cesty na pevninskou část Tu-
niska se zastavíme občerstvit se v místní kavárně a budeme 
pokračovat jízdou kolem města Gabes a přejezdem vyschlé-
ho solného jezera Šot al-Džaríd. V půli této silnice se zastaví-
me podívat se na úchvatné scenérie krystalizované soli, jež 
společně s písečnou atmosférou, je skvělým místem k foce-
ní a vychutnání si místní kávy. Následuje městečko Tozeur 
se svou typickou architekturou a možností vyjížďky v kočáře 
taženého koňským spřežením po místní oáze s botanickou 
zahradou (za příplatek). Po ubytování se a obědu v hotelu 
je možnost zůstat a odpočinout si po zbytek dne u bazénu, 
vychutnat si krásy města, nebo vyrazit za dobrodružstvím 
do pouště na jeepech (za poplatek). Tato varianta zahrnu-
je návštěvu oázy Tamaghza s možností krátkého treku přes 
hory k vodopádu. Na vodu vyvěrající v malých jezírcích pří-
mo ze země je také krásný pohled. Jeepem se dále vydáme 
přes pouštní duny adrenalinovou jízdou k Mos Espa, místu, 
kde se natáčely scény z filmu Star Wars IV. Tato lokalita je 
rájem pro všechny fanoušky, neb je nedotknuta turismem 
a zachovává si stále svůj osobitý charakter. Jeepem se poté 
vracíme zpět přímo na hotel na večeři. 

Druhý den: V brzkých ranních hodinách, po snídani na ho-
telu, se pojedeme podívat na úchvatný východ slunce nad 
Saharou. Následuje přejezd do  pouštního města Douz 
s  možností 50minutové vyjížďky na  velbloudech, nebo 
čtyřkolkách (za příplatek). Další zastávkou je město Mat-
mata, typické svými Troglodyty, domy místních obyvatel, 
berberů. Po prohlídce domu a ochutnávky místního chle-
ba, olivového oleje a medu se najíme v hotelu inspirované-
ho opět berberskou kulturou. Výlet zakončíme výhledem 
na vesnici Toujane. Vše doplněno výkladem místního prů-
vodce. Na Djerbu se zpět dostavíme v pozdních odpoled-
ních hodinách. 

Více informací u delegáta. 
S sebou: místní měna, plavky, ručník, hygienické potřeby 
a oblečení na 2 dny, opalovací krém, pokrývka hlavy, 
pevná obuv. 

DEN: 
úterý (odjezd)

DÉLKA VÝLETU: 
dvoudenní 

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ do 11 let

94 / 47 €



INFORMACE K VÝLETŮM 
Organizátorem všech výletů je náš místní partner

Ceny jsou pouze orientační, mohou se v destinaci lišit. Změna programu vyhrazena.

•  Výlety si rezervujte u vašeho zástupce CK během jeho návštěvních hodin.
•  V den výletu se dostavte vždy včas (ideálně 10 minut předem).
•  S sebou: potvrzení o zaplacení, vodu, peníze, sluneční brýle, pokrývku hlavy
•  Jestliže se pro mimořádné události nemůžete výletu zúčastnit, informujte neprodleně vašeho delegáta.

Za výlety koupené od plážových, hotelových prodejců a hotelového personálu nenese  
CK Exim a Kartágo Tours a Fischer odpovědnost.

Aktuální ceny získáte u delegáta. UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem 
těchto výletů. Pořadatelem je vždy místní agentura. Některé výlety mohou být z  důvodu 
přírodních jevů nebo nepřízně počasí zrušeny. Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!




